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IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 
ISTANZA DI RIESAME IN AUTOTUTELA  

 
Io sottoscritto/a …………………………………………… nato/a a ……………….. il….…………………… 

Codice Fiscale ………………………………. residente in  (Specificare la Frazione)…………………….…… 

Via/Piazza……………………………………….… n. …… numero di  telefono  ….…………………………  

• (Spazio sottostante da compilare solo in caso di società, ditte, attività commerciali ecc....) 
 

Denominazione o Ragione Sociale………………….………………………………………………………….. 

Codice Fiscale e Partita………….……………………………………………con sede in (Specificare la 

Frazione)...........................................Via/Piazza…………………………………………… n. …………….…. 

Rappresentata dal Sig./Sig.ra ……………………………………. numero di  telefono  ….…………………... 

PREMESSO 
Che in data ………………………….. gli è stato notificato (barrare la casella che interessa): 
� L’avviso di accertamento d’ufficio  
� L’avviso di accertamento in rettifica  
� L’avviso di accertamento per omesso, tardivo, insufficiente versamento  
 
Protocollo n. …………………..del ………………..  relativo all’anno …………………… 
Protocollo n. …………………. del ……………….. .relativo all’anno …………………… 
Protocollo n. …………………. del …………………relativo all’anno …………………… 
Protocollo n. …………………. del …………………relativo all’anno …………………… 
 

CONSIDERATE LE SEGUENTI MOTIVAZIONI  
 
…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

CHIEDE A CODESTO UFFICIO DI RIESAMINARE I PROVVEDIM ENTI SUDDETTI 
A tal fine allega la seguente documentazione: 

……………………………………………………………………………………...............................................

............................................................................................................................................................................... 

Nota Bene: 
1. La presente istanza non interrompe né sospende i termini per la presentazione del ricorso innanzi 

alla Commissione Tributaria. 
2. E’ necessario allegare obbligatoriamente la fotocopia di un proprio documento di identità valido 

nel caso in cui la dichiarazione non venga sottoscritta di fronte all’addetto a riceverla; 
3. I campi sottolineati devono essere obbligatoriamente compilati, affinchè l’istanza possa essere ritirata 

dall’ufficio. 
San Giuliano Terme, lì …………………..                                                      IL DICHIARANTE 
 
           ………………............................................. 
 
Spazio riservato all’ufficio:  Pratica istruita da ………………………………… il ………………………………………. 
Annotazioni d’ufficio: ……………………………………………………………………………………………………... 
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          Comune di San Giuliano Terme 

Servizio Entrate 


